

HEADQUARTER PAKISTAN COAST GUARDS
KAYANI SHAHEED ROAD SADDAR KARACHI NO 3
TEL: 021-99215251-308

NOTICE INVITING TENDER

1. Sealed tender is hereby invited from registered contractors/ firms in General Sales Tax, Income Tax and Pakistan Engineering Council Department for repair / maintenance works of Pakistan Coast Guards Buildings located at Sindh and Balochistan Coast for Financial Year 2026-27.
2. Tender form including terms, conditions and other details of works can be obtained at cost of Rs 1,000/- (non-refundable) from Works Section Headquarters Pakistan Coast Guards address as mentioned above during office hours till 15 September 2026. Earnest money @ 2% of the estimated cost is required to be attached with tendering documents in shape of Pay Order in favour of DG Pakistan Coast Guards.
3. Tender documents can be deposited till 1130 hours on 17 September 2026. Tender will be opened on same day at 1200 hours.
4. Pakistan Coast Guards reserves the right to reject all bids or proposals at any time prior to acceptance of a bid or proposal.
5. Above mentioned tender notice is also available on website of PPRA.


Major
for Director General
(Muhammad Atif Anwar)

ہیڈ کوارٹر پاکستان کوسٹ گارڈز کراچی

کیانی شہید روڈ صدر کراچی نمبر ۳

فون نمبر 308-99215251-021

- 1- مالی سال 2026-27 کی مدت کے لئے پاکستان کوسٹ گارڈز جو کہ سندھ اور بلوچستان کے ساحل میں واقع گورنمنٹ بلڈنگز اور چیک پوسٹس کی مرمت کے کاموں کے لئے جنرل سیلن ٹیکس، انکم ٹیکس اور پاکستان انجینئرنگ کونسل ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ ٹھیکیداروں اور فرموں سے بمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔
- 2- ٹینڈر فارم بمعہ شرائط و ضوابط اور دیگر تفصیلات بعوض -/1000 روپے (ناقابل واپسی) ادا کرنے پر ورکس سیکشن ہیڈ کوارٹر پاکستان کوسٹ گارڈز، کیانی شہید روڈ کراچی مورخہ 15 ستمبر 2026 کو دفتری اوقات کے دوران حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ 2 فیصد زر بیعانہ پے آڈر بحق ڈی جی پاکستان کوسٹ گارڈز کے نام ٹینڈر ڈاکومنٹس کے ساتھ منسلک کرنا لازمی ہوگا۔
- 3- ٹینڈر فارم مورخہ 17 ستمبر 2026 کو بوقت 1130 بجے تک مندرجہ بالا ایڈریس پر جمع ہوں گے اور اسی دن بوقت 1200 بجے کھولے جائیں گے۔
- 4- PPRA کے قانون کے تحت پاکستان کوسٹ گارڈز کو یہ حق حاصل ہوگا کہ کسی فرم یا ٹھیکیدار کو ڈس کوالیفائی کر سکتا ہے اگر وہ اپنے یا فرم کے متعلق غلط معلومات فراہم کرے گا اور پاکستان کوسٹ گارڈز کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی تمام بولیوں یا تجویز کو رد کرنے کا حق رکھتا ہے۔
- 5- مذکورہ بالا ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے

میجر 
برائے ڈائریکٹر جنرل
(محمد عاطف انور)